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Fuvendi | Komunds
Skup#ting Opitina
Municlpal Assambly

Komuna e Kaganikut, perfagésuar nga Shefket Koxha, (n& vazhdim "Autoritati

Kontrakiues™), né njéraén ané: dhe

NPSH “Star Graf'"" me NRE 600333421 te cilen & pdrfagson Florent Cinolii | (autorizuar
Inga Ferizajl (ne vazhdim ‘Kaontrakluesl®), ne anen teter, |ane pajluar te lidhin nj# kentrate

publikg pér pune e shénuara me noshig:
Furnizim me material harshues Administrativ

e numer identifikues: 652-18-3004-1-2-1

Menl 1 Lénds

1.1 Lénda 2 kontratls do ¥ jete dirgesa] nga Furnizuesi, i furnbeimeve né vijim:

Furnizim me material harxhues Administrativ
nE 652-18-3004-1-2-1

Meni 2 Kushtet ¢ dirgesés

2. Waniraia hyng ng fugi me 21.06.2018 dhe perfundon me 20.06.2919.

4.1 Afati kohor péEr dorizlm do @ Jeté tri (3) ditd nga kohs = leshimit b urdhdly blerjes nga ann ¢

Auboritetil Kontrakiues,
3.2 Nendi | dorzimit t& furnizimit do b jerd e e Pranion
2.3 Inkaterimil i zhatieshim do et g hrkolermin.

Meni J Crrigjing’

3.1 Fumisnesi dubet ti dotizojl njd certifikats @ origjings 58 furnizimeve, mi 58 voni abherd kur e kiron
pranimin e prkohshem # furmigimeve, Mosveprim sipas ketl] kushtl mund t8 ket i rezultat ndiirpreejen

& konlratita,

3.2 Origjing e mallmve do @ pércaktohes sipas Kodit & Doganave t& Bashkésis¢ Evroplane {Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndErkombétare 1 cilat | ka nénshiruar vendi né fjals,

Meni ¢ i Hnimi

4.1 Cmiml szl | furnizimeve cuhet U jerd: 21 45640 E; Mjireto ufhﬁhku!:rqhdrpudhjel:gjaahI!E [
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Mumel | Prokarimit: 652-18-3004-1-2-1Tiwlli “Furpizim me material harchues Administrativ

4.2 Crvimni | pErmendur nd Menin 4.1 mE sipie dubes 1 jeld e vetmja pagest q& Auloriteti Kontrakives i ka
barxh Fumizueesil sipas kontratgs,

4.3 Af dubet té et | prert dhe 18 mos | nBnshirohet ndryshimeve.

Cmimet & artikujve g jand subjekt & regullimit @ gmimit junE subjekt | rreguilimeve ng vijirm;
4.4 Pagesal do 1 pehen n pajtim me Keshier e pergjithshme dhefose (8 Veganta 1@ kontratés,
Meni 5 Fendl | pérporésisg idokumenicve 8 koniralis

5.1 Bonlrats pErbihel nga dokumentel ni vijim.

(a} Kjo marréveshje ¢ kontratss;

ihi Eaushiot ¢ Veganta 13 Koniralgs;

ey Ru=htat e Pirgjithshime # Kontratés;

[} Tenderi 1 Fuenizuesit, duke pErishirg edhe Specifikimel Teknike;

(el Orfertn financiare;
3.2 Dokumentet @ ndryshme qé ¢ pérbding kontratén konsidevohet se shpjegning njéra tjetrén; dhe né
raste 18 pagartisisé ose diverglences, ato duhet 18 lexohen sipas rendil 18 plrporlsisé né € cilin jand
dhiéni mié sipdr.
Mend § Komunikimet
6. T¢ gjithe komunikimet me shkrim of kang 1@ biind me k& Komrate ndlirmjel  Autontetis

Kontenkises, ngn nifra and dhe Purnizuesic nga ann (etd dben cebin ttullin & Konraf@s dhe numrin
saj ti identifikimil dhe dubet & dérgohien me posig. foks, omail ose 1 dordaenen personalishl,

f.2 Nise persont gf deézgon komunikatén kirkon vEretim té pranimit 18 saj, ai duhet ta thotd kit né
komunikaten ¢ ij. Sa herd g ka afat 18 fundit pér pranimin ¢ komunikatds me shkrim, dirguest duhel @&
kiErkoj® vrctim & pranimit 18 komunikatis s& tj. NE 18 giithe ragiel, dérguesi dubet U'i marré & gjitha
masal @ nevojsumne per t siguruar pranimin e komunikimit o8 L.

6.3 Kudo ge ni kontraté parashikohet dhéinla e ndoaj njoftimi, pligimi. miratimi, certifikate, ose
vendimi, pervey nése specifikohet ndeyshe n# njoflimin ¢ H1E, pilgim, miratim, certifikatt apo vendim
dor 1 et it foemd ¥ shkruar dhe (ol "njoflo]®, "vEretol€®, “miratoj™ ose”veados "do Wit shenohen né
pérputhje me rrethanat Ndonjé miratim, pajtim, vertifikat? ose vendimi i 61l¥ nvk dubet 1 mbahel apo
vimohed pa arsye,

6.4 Kjo konicaid Eshid e pérgatitur s gjuhin '[.shqlqiel 2] nE 1 ovigiinale, dy prej tf cilave jang pér
Auteeitetln Kontraklues dhe njg origiinale pée Furnizuesin,
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3. PJESA I E KONTRATES kushtet e veganta

KVE n vilim do 1 plo@sojné dhefose ndryshgint KPK. Se heré a2 ka nig konfliki, dispozitas kB do 1@

mibizotErodni mbi sto t KPE.

FLidhes et v pletdsimin ¢ KVK Jand divéné, Bpas nevoics g shenivet kursive 18- plrarerndurs pEF ranel
pivkatine i KPE, Faiinl ate jo rilevanre]

| masmarriveshjes

Kushict ¢ Pérgfithshme 12 Anmnﬂammnimlfhﬂmli_ﬁkin1i i Memit perkatés ng KPR —|
Koneralts
Pérshkrimi i} M
el Menit
Ligi ]2 Ligiet & Kosovis gf jand ai fugi do & zbatohen pir tE giitha qishtiet g8
zhajueshiEn  dhe puk mbulohen nga dispozital ¢ kontratgs. Juridiksioni do 18 e givkala
gjuha pérkatizse ng Prishting.
232 Gijuha & pérdovur do 18 jet2 [shens ginhéne Proceanres)
e, N Sigurimi | ckzekutimit 2,145.65€
Siguria g
ekzekutimit
Sigurieni 10,1 [Speciftkont kérkesar qreciiibe 1 signrimi]
Programm i H
elmakutimil
Tatimet dhe | 121 [shina fushiel & davézimif
marrivishjel
doganore
Patental | dhe | 13,1 TSperi ol mése b ndaifé shinangie wga Neal 13§ KFE]
Ticencal
Ciliisia el 12 [ rhing nese provin paraprak kil dxhid | nevailsuf
furnizimeve
| Inspektim  dhe | 19.2 [Epeciihai vendin ki do ¢ inspekishen malliatf
testimi
Pagesa 20k Pagesat do t bEhen pasw pranimit (& misterialit,
DrowEziimi 21.3 Dovsimi pie zpres @ Praminl
Cbhigimet ¢ | 241 Tehing perindhen ¢ garancionit ]
BOCANEOAIL
453 [Specifikan) ndone ablighn shiesd sipas garancizif
25 (el dletajer ¢ shivbimit pas shities g8 Furnizuesi duler 1€ slgnref g
Shrbimet  pas pérgakiol raporsin ¢ sigurise s& akzekidind cabtnar por kéré aktiviter]
shitjes
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e ligjim ni Wi,

by kurde 08 pabét pajiafen. o mosoarTEvesnie ndErmjet puikve id cilal
mund t# lindin ik ekpehunimit 58 kbigaj komtrate dhe se nuk Eshig ©
srundur 1§ Zgjidhes ndryshe ndErmiel pative do i doriczohet né arbiityazh &
[spesifike prganin  pEr rgjedijen ¢ mumarrﬂves'ﬂjus] i pajiim e
[speciflke preguilal € arbirazhil frreguilal € Dhomés Nsrkombétare 19
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